

**Fort Bend County Bid Tabulation
Bid 18-067
Term Contract for Tire Recycling Services**

Awarded 6/12/18: Alternate 1 to Liberty Tire Services

Term: through 31, March 2019

Renewal Approved : 1 April 2019 through 31 March 2020

Renewal Approved 01/07/20: 1 April 2020 through 31 March 2021

Renewal Approved 01/05/21: 1 April 2021 through 31 March 2022

Renewal Approved 02/22/22: 1 April 2022 through 31 March 2023

16.1 Tire Recycling, Collected from County Containter by Vendor in 53' Semi. Driver & Two (2) helpers, Price per each rim-diameter size.	Estimated Annual Quantity	Liberty Tire Services		Yes America Now	
		Unit Bid Price	Extended Price	Unit Bid Price	Extended Price
Passenger and Light Truck, 13" - 16" rim diameter	3000	\$ 2.25	\$ 6,750.00	\$ 3.00	\$ 9,000.00
Dismount Charge (if rim attached 13" - 16")	200	\$ 6.00	\$ 1,200.00	\$ 6.00	\$ 1,200.00
Passenger, Light Truck and SUV Pursuit, 16" - 18" rim diam	11000	\$ 2.25	\$ 24,750.00	\$ 4.00	\$ 44,000.00
Dismount Charge (if rim attached 16" - 18")	200	\$ 6.00	\$ 1,200.00	\$ 8.00	\$ 1,600.00
Medium and Light Truck 17.5" - 24.5" rim diameter	2000	\$ 3.00	\$ 6,000.00	\$ 5.00	\$ 10,000.00
Dismount Charge (if rim attached 17.5" - 24.5")	100	\$ 7.00	\$ 700.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00
Large Truck, Semi, Tire	1500	\$ 12.50	\$ 18,750.00	\$ 15.00	\$ 22,500.00
Dismount Charge (if rim attached, large truck, semi)	100	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00
Duplex/Super Single Tire	100	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00
Dismount Charge (if rim attached, duplex/super single)	20	\$ 30.00	\$ 600.00	\$ 25.00	\$ 500.00
AG/Implement, Small, up to 30" tall	500	\$ 25.00	\$ 12,500.00	\$ 25.00	\$ 12,500.00
Dismount Charge (if rim attached, ag, small, up to 30" tall)	100	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00
AG/Implement, Medium, 31" - 35" tall	300	\$ 75.00	\$ 22,500.00	\$ 30.00	\$ 9,000.00
Dismount Charge (if rim attached, ag, med, 31" - 35" tall)	100	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 35.00	\$ 3,500.00
AG/Implement, Large, 36" - 50" tall	100	\$ 125.00	\$ 12,500.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00
Dismount Charge (if rim attached, ag, large, 36" - 50" tall)	20	\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 45.00	\$ 900.00
AG/Implement, XLarge, 50" or taller	100	\$ 250.00	\$ 25,000.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00
Dismount Charge (if rim attached, ag, xlarge, 50" or taller)	10	\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 60.00	\$ 600.00

	Grand Total:	\$ 148,700.00	\$ 132,300.00
--	---------------------	---------------	---------------

ALTERNATE 1		Liberty Tire Services		Yes America Now	
		Form 1295 Yes			
16.2 Tire Recycling, County delivers to Vendor, Price per ton.	Lawson Number	Unit Bid Price	Extended Price	Unit Bid Price	Extended Price
Passenger, Light Truck, SUV, Pursuit, Large Truck/Semi, Duplex/Super Single without rims, per ton	13393	\$ 175.00	\$ 8,750.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00
AG/Implement tires and any tires on rims, per ton	13394	\$ 400.00	\$ 20,000.00	\$ 600.00	\$ 30,000.00
Grand Total:			\$ 28,750.00	\$ 45,000.00	

ALTERNATE 2		Liberty Tire Services		Yes America Now	
		Unit Bid Price	Extended Price	Unit Bid Price	Extended Price
16.3 Tire Recycling, Vendor Picks Up County's Container, Price per ton.	Estimated Annual Tons				
Passenger, Light Truck, SUV, Pursuit, Large Truck/Semi, Duplex/Super Single without rims, per ton	50	\$ 245.00	\$ 12,250.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00
AG/Implement tires and any tires on rims, per ton	50	\$ 475.00	\$ 23,750.00	\$ 600.00	\$ 30,000.00
Grand Total:			\$ 36,000.00	\$ 45,000.00	

ALTERNATE 3		Liberty Tire Services		Yes America Now	
		Unit Bid Price	Extended Price	Unit Bid Price	Extended Price
16.4 Tire Recycling, Vendor Picks Up Vendor's Container, Price per ton.	Estimated Annual Quantity				
Passenger, Light Truck, SUV, Pursuit, Large Truck/Semi, Duplex/Super Single without rims, per ton	50	\$ 260.00	\$ 13,000.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00
AG/Implement tires and any tires on rims, per ton	50	\$ 500.00	\$ 25,000.00	\$ 600.00	\$ 30,000.00
Container Fee per Month per location	12	\$ 75.00	\$ 900.00	\$ 350.00	\$ 4,200.00
Container Fee per Month for Four (4) locations	12	\$ 75.00	\$ 900.00	\$ 350.00	\$ 4,200.00
Grand Total:			\$ 38,900.00	\$49,200.00	